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فرار استقلال در آخرین لحظه/ پیش داربی با طعم تساوی

دیدار تراکتورسازی و استقلال با تساوی دو بر دو به پایان رسید.

دیدار تراکتورسازی و استقلال با تساوی دو بر دو به پایان رسید.
به گزارش ایسنا، دیدار تراکتورسازی و استقلال از هفته چهاردم رقابت های لیگ برتر با تساوی دو بر دو به پایان رسید. این
دیدار در حالی با تساوی به پایان رسید که پرسپولیس نیز روز گذشته برابر دیگر تیم تبریزی با تساوی دو بر دو متوقف شد تا

پیش داربی با طعم تساوی برگزار شده باشد.
گزارش نیمه اول:

در ابتدای این دیدار تیم تراکتورسازی بازی را بهتر آغاز کرد اما در ایجاد موقعیت گلزنی چندان موفق نبود و در بیشتر دقایق این
دیدار توپ در میانههای میدان در جریان بود. تک فرصت گل این نیمه را محمد قاضی در دقیقه 15 به دست آورد که با یک

ضربه سر خوب میتوانست یک گل به ثمر برساند که ضربه او با اختلافی ناچیز راهی اوت شد.
در نیمه نخست این بازی نمایشی محتاطانه از سوی دو تیم ارائه شد تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد.

گزارش نیمه دوم:
با آغاز نیمه دوم این استقلال بود که بازی را بهتر آغاز کرد. هر چند که شوت سنگین محسن دلیر در دقیقه 56 میتوانست یک

گل برای تراکتورسازی داشته باشد اما این توپ با برخورد به فروزان به تیرک عمودی خورد و راهی به دروازه پیدا نکرد.
در دقیقه 63 این دیدار شوت دیدنی برهانی از گوشه محوطه جریمه تراکتورسازی به گل نخست آبیپوشان تبدیل شد و در
ادامه استقلالیها میتوانستند گلهای بیشتری را هم به ثمر برسانند اما شوتهای نه چندان خوب آنها به اوت می رفت تا این
که در دقیقه 66 ضربه سر دیدنی عمرانزاده به تیرک عمودی برخورد کرد تا این بازی همچنان یک بر صفر به سود استقلال باقی

بماند.
در ادامه این دیدار تراکتورسازی کمی از لاک دفاع خارج شد تا این که در دقیقه 74 سامان نریمان جهان با یک شوت زیبا موفق
شد کار را به تساوی بکشاند و در دقیقه 86 ادینیو تیر خلاص را به استقلال زد. حرکت او با اشتباه بچگانه عمرانزاده و مگویان
همراه شد تا بازی دو بر یک به سود تراکتورسازی شود و در ادامه تلاش شاگردان قلعهنویی برای به تساوی کشاندن کار افزایش
یافت و پاس خوب عمرانزاده به صادقی در اخرین ثانیه های بازی، این بازیکن را در مصافی تک به تک با لک قرار داد و ضربه

چیپ او موجب شد تا این دیدار دو بر دو مساوی شود.
استقلال: محسن فروزان، خسرو حیدری، امیر حسین صادقی، حنیف عمران زاده، پژمان نوری،آرش برهانی (یعقوب کریمی
67)،محمد قاضی (محمدرضا خرسندنیا 90)،سجاد شهباززاده، کرار جاسم ( هرائر مگویان 80)، آندرانیک تیموریان و امید

ابراهیمی.
تراکتورسازی: حامد لک، خالد شفیعی، میرهانی هاشمی، محمد ایران پوریان، حبیب گردانی، شاهین ثاقبی، فرشاد احمدزاد،

احمد کامدار، ادینیو، محسن دلیر و شهریار شیروند (سامان نریمان جهان 65).
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